2
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О выделении средств, иным образом зарезервированных
в составе утвержденных бюджетных ассигнований
бюджета городского округа
Архангельской области «Северодвинск»

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Порядком принятия решений об использовании и перераспределении средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета городского округа Архангельской области «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 04.10.2022 № 388-па, служебной запиской Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска от 10.07.2023 № 23-01-11/964:
1. Выделить Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска из средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета городского округа Архангельской области «Северодвинск», 2 653 602 (Два миллиона шестьсот пятьдесят три тысячи шестьсот два) рубля 49 копеек на выполнение работ по подготовке и отсыпке участка на территории кладбища «Миронова гора» города Северодвинска для воинских захоронений.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
	И.о. Главы Северодвинска
	О.В. Бачериков

Латышева Ольга Яковлевна
58-21-98